1

ATA Nº 04

ATA DE RESULTADO FINAL APÓS SORTEIO PÚBLICO  DOS CANDIDATOS QUE TIVERAM

PONTUAÇÃO EMPATADAS  NO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017

Às Dezesseis  (04hs) do dia 08 de maio de 2017 reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal

n.º 174/2017 para, no uso de suas atribuições legais, para o sorteio público conforme Edital dos candidatos ins-

critos e que tiveram suas pontuações empatadas  no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017.

Cargo: MONITOR

Nº inscrição Nome do Candidato Situação

07 MARINA BARIVIEIRA 1º lugar

15 JANICE JANDREY 2º lugar

01 LUCILDE LAVRATTI 3º Lugar

08 ELISANDRA LURDES LAVRATTI 4º Lugar

02 CLEDIANE MORO  5º Lugar

09 DANIELA BOSSI 6º Lugar

05 TAMARA KLEIN 7º Lugar

10 TATIANE ZWIRTES 8º Lugar

03 FABIANE APARECIDA JANDREY 9º Lugar

18 LETICIA GOBB 10º Lugar

21 ANDRIELI VANNI DE ARRUDA 11º Lugar

14 LUCINARA JUSIANE DUARTE GASSNER 12º Lugar

16 TANIA MARIA NICKHORN 13º Lugar

06 CRISTINA DE BORBA 14º Lugar

17 PAMELA DA SILVA PONCIO 15º Lugar

12 MARINA POLTRONIERI 16º Lugar

11 MARLA CAROLINE CASALI 17º Lugar

         13 INES RIBEIRO UNGARATTI 18º Lugar

19 IRACY MARIA BARIVIERA 19º Lugar

04 RAQUEL APARECIDA DOFF SOTTA 20º Lugar

 Sendo assim, fica através do presente instrumento divulgada a Classificação Final dos candidatos

que tiveram suas pontuação empatadas  no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2017 que é en-

caminhada ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.

Rodeio Bonito - RS, 08 de Maio de 2017.

2

Membros da Comissão:

Zenimar Rubini Farias  Emiromar Bortolini   Fernando Pertuzzati